

AMIDAMENTS

Data: 25/08/25

Pàg.: 1

Obra 01 PRESSUPOST 001
 Capítol 01 DESHUMECTACIÓ
 Capítol (1) 00 UNITAT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PEGG-FK83	u	Deshumectador

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

Obra 01 PRESSUPOST 001
 Capítol 01 DESHUMECTACIÓ
 Capítol (1) 01 CONDUCTES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PE54-35DS	m2	Formació de conducte rectangular planxa d'acer galvanitzat, de gruix 1 mm, amb unió marc cargolat i clips, muntat adossat amb suports

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			120,000				120,000	C##D##E##F#
2			20,000				20,000	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							140,000	

Obra 01 PRESSUPOST 001
 Capítol 01 DESHUMECTACIÓ
 Capítol (1) 02 REIXES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PEK9-761M	u	Difusor modular linial de toveres d'alta inducció, amb 10 toveres d'ABS de qualsevol geometria, registres, marcs de muntatge i suport de planxa d'acer galvanitzat, muntat en conducte circular

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			9,000				9,000	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							9,000	

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
2	PEKM-H81E	u	Reixeta de retorn de quadrícula, d'alumini lacat blanc, de 600x600 mm, d'aletes separades 16/12.5 mm, de secció recta i fixada al bastiment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000				4,000	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							4,000	

Obra 01 PRESSUPOST 001
 Capítol 02 ELECTRICITAT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PG33-E76G	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció segons norma UNE 21123-4, pentapolar, de secció 5x2,5 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums, col·locat en tub

EUR

Per descarregar una còpia d'aquest document consulteu la següent pàgina web / Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Codi Segur de Validació f41cc30187e34984bf2e96f4fbd0e652001

Url de validació <https://www.epremia.net/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp>

Metadades Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



AMIDAMENTS

Data: 25/08/25

Pàg.: 2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			20,000				20,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT

20,000

- 2 PG33-E6CJ m Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció segons norma UNE 21123-4, bipolar, de secció 2x2,5 mm², amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums, col·locat en tub

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			20,000				20,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT

20,000

- 3 PG47-EOHS u Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, tetrapolar (4P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT

1,000

- 4 PG2N-EUJM m Tub flexible corrugat de PVC, de 25 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			20,000				20,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT

20,000

- 5 PG4B-DX3H u Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 40 A d'intensitat nominal, bipolar (2P), de sensibilitat 0,3 A, de desconexió fix instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT

1,000

- 6 PG47-EOH4 u Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (2P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	bomba desguas		1,000				1,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT

1,000

Obra 01 PRESSUPOST 001
Capítol 03 SANEJAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PD1A-F11R	m	Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret estructurada, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1453-1, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, de DN 32 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró

EUR



Per descarregar una còpia d'aquest document consulteu la següent pàgina web / Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Codi Segur de Validació f41cc30187e34984bf2e96f4fbd0e652001

Url de validació <https://www.epremia.net/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp>

Metadades Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



AMIDAMENTS

Data: 25/08/25

Pàg.: 3

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C##D##E##F##
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

2 PEJ2-H7YK u Bomba de condensats interna o decorativa per a unitats interiors

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C##D##E##F##
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

Obra 01 PRESSUPOST 001
Capítol 04 VARIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	XPAUU199	PA	Partida alçada d'imprevistos a justificar en obra de petit material i obra civil					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

EUR

PRESSUPOST

Data: 25/08/25 Pàg.: 1

Obra	01	Pressupost 001
Capítol	01	Deshumectació
Capítol (1)	00	unitat

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PEGG-FK83	u	Deshumectador (P - 3)	10.597,88	1,000	10.597,88
TOTAL			Capítol (1)	01.01.00		10.597,88

Obra	01	Pressupost 001
Capítol	01	Deshumectació
Capítol (1)	01	conductes

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PE54-35DS	m2	Formació de conducte rectangular planxa d'acer galvanitzat, de gruix 1 mm, amb unió marc cargolat i clips, muntat adossat amb suports (P - 2)	44,91	140,000	6.287,40
TOTAL			Capítol (1)	01.01.01		6.287,40

Obra	01	Pressupost 001
Capítol	01	Deshumectació
Capítol (1)	02	reixes

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PEK9-761M	u	Difusor modular linial de toveres d'alta inducció, amb 10 toveres d'ABS de qualsevol geometria, registres, marcs de muntatge i suport de planxa d'acer galvanitzat, muntat en conducte circular (P - 5)	92,64	9,000	833,76
2	PEKM-H81E	u	Reixeta de retorn de quadrícula, d'alumini lacat blanc, de 600x600 mm, d'aletes separades 16/12.5 mm, de secció recta i fixada al bastiment (P - 6)	80,73	4,000	322,92
TOTAL			Capítol (1)	01.01.02		1.156,68

Obra	01	Pressupost 001
Capítol	02	Electricitat

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PG33-E76G	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció segons norma UNE 21123-4, pentapolar, de secció 5x2,5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums, col·locat en tub (P - 9)	5,20	20,000	104,00
2	PG33-E6CJ	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció segons norma UNE 21123-4, bipolar, de secció 2x2,5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums, col·locat en tub (P - 8)	3,10	20,000	62,00
3	PG47-EOHS	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, tetrapolar (4P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 11)	74,19	1,000	74,19
4	PG2N-EUJM	m	Tub flexible corrugat de PVC, de 25 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte d'1 J, resistència a compressió de 320 N i una rigidesa dielèctrica de 2000 V, muntat encastat (P - 7)	1,42	20,000	28,40

EUR



Per descarregar una còpia d'aquest document consulteu la següent pàgina web / Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Codi Segur de Validació f41cc30187e34984bf2e96f4fbd0e652001

Url de validació <https://www.epremia.net/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp>

Metadades Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



PRESSUPOST

Data: 25/08/25

Pàg.: 2

5	PG4B-DX3H	u	Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 40 A d'intensitat nominal, bipolar (2P), de sensibilitat 0,3 A, de desconexió fix instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 12)	105,73	1,000	105,73
6	PG47-EOH4	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (2P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 10)	24,89	1,000	24,89

TOTAL	Capítol	01.02	399,21
--------------	----------------	--------------	---------------

Obra	01	Pressupost 001
Capítol	03	Sanejament

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PD1A-F11R	m	Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret estructurada, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1453-1, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, de DN 32 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró (P - 1)	95,14	1,000	95,14
2	PEJ2-H7YK	u	Bomba de condensats interna o decorativa per a unitats interiors (P - 4)	197,34	1,000	197,34

TOTAL	Capítol	01.03	292,48
--------------	----------------	--------------	---------------

Obra	01	Pressupost 001
Capítol	04	Varis

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	XPAUU199	PA	Partida alçada d'imprevistos a justificar en obra de petit material i obra civil (P - 0)	1.000,00	1,000	1.000,00

TOTAL	Capítol	01.04	1.000,00
--------------	----------------	--------------	-----------------

EUR



Per descarregar una còpia d'aquest document consulteu la següent pàgina web / Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Codi Segur de Validació f41cc30187e34984bf2e96f4fbd0e652001

Url de validació <https://www.epremia.net/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp>

Metadades Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original



RESUM DE PRESSUPOST

Data: 25/08/25

Pàg.: 1

NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.01	Deshumectació	16.885,28
Capítol	01.02	Electricitat	399,21
Capítol	01.03	Sanejament	292,48
Capítol	01.04	Varis	1.000,00
Obra	01	Pressupost 001	18.576,97
			18.576,97

NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	Pressupost 001	18.576,97
			18.576,97

euros

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	18.576,97
6 % benefici industrial SOBRE 18.576,97.....	1.114,62
13 % despeses indirectes SOBRE 18.576,97.....	2.415,01
2 % seguretat i salut SOBRE 18.576,97.....	371,54
Subtotal	22.478,14
21 % IVA SOBRE 22.478,14.....	4.720,41
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 27.198,55

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(VINT-I-SET MIL CENT NORANTA-VUIT EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)



Per descarregar una còpia d'aquest document consulteu la següent pàgina web / Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Codi Segur de Validació f41cc30187e34984bf2e96f4fbd0e652001

Url de validació <https://www.epremia.net/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp>

Metadades Origen: Origen administració Estat d'elaboració: Original

